
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky 3/Bezbariérové úpravy Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 640/3 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.01.2020 

 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen ZZVZ) 

 

PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 10.2.2020, 13:00 hod. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. ze dne 24.01.2020 
 

DOTAZ: Jaké má být množství u položky č. 34 - Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m.  
Ve výkazu výměr je psáno 0 t, tak mě zajímá, jestli to není nějaká chyba? 

ODPOVĚĎ: 
Oprava položkového soupisu. 

DOTAZ: Je udělán výkaz výměr ZTI - položka 38? 

ODPOVĚĎ: 
Doplněno do položkového soupisu (položka č. 40) 

DOTAZ: Je udělán výkaz výměr ELEKTRO - položka 68? 

ODPOVĚĎ: 
Doplněno do položkového soupisu (položka č. 73). 

DOTAZ: Je nějaká specifikace k markýze? 

ODPOVĚĎ: 
Doplněno do položkového soupisu (položka č. 69). 

DOTAZ: U položky č. 4 je výměra v bm, ale výkaz je počítán na m3. 

ODPOVĚĎ: 
Opraveno v položkovém soupisu. 

DOTAZ: Dobrý den, projekt je 3 roky starý. Typ plošiny nekoresponduje v rozpočtu oproti 

dokumentaci. Dostal jsem od dodavatele plošiny toto vyjádření. 

Plošinu VPM 400 již nevyrábíme. Musela by stačit plošina VPM250, která je na výkresu a má nosnost 

250 kg. Opravdu se jedná o plošinu, osobní výtah je něco jiného. Chápu snahu některých investorů 

použít místo výtahu levnější variantu plošiny. Ale vždy je nutné se zamyslit nad vhodností tohoto 

řešení z hlediska provozu. 

ODPOVĚĎ: 

Ano, opravdu se jedná o plošinu. 
V případě, že se vyskytuje v kterékoli části zadávací dokumentace konkrétní typ výrobku či materiálu, 

pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se zajištěním těchto 

minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

 
                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

